
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей № 82 п.Каменоломни 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2011г.         № 185 

 

О введении в действие 

федерального государственного 

образовательного стандарта 

начального общего образования 

 

 

 

 В соответствии с планом действий по модернизации общего образования, 

направленных на реализацию НОИ «Наша новая школа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с 01.09.2011г. федеральный государственный образовательный 

стандарт начального общего образования в 1 классе. 

 

2. Назначить координатором введения ФГОС НОО в лицее заместителя директора 

Машлякевич С.Ю. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея          Л.Марусина 

 

С приказом ознакомлена:       - С.Машлякевич 


		2021-03-25T15:29:51+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 82 ИМ. А.Н. ЗНАМЕНСКОГО
	Я являюсь автором этого документа




